
                                                          Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Бронницкая СОШ» 

 

 

П Р И К А З 

№   96                                                                         «28» августа 2020 г.  

      

 

О создании ШСК «Олимпиец» на 2020-2021уч. год 

 

 

 

 

В целях реализации социально значимых мероприятий: Президентские 

состязания, Президентские игры. ГТО; 

 

Приказываю: 

 

1. Создать ШСК «Олимпиец» 

 

2. Назначить ответственного Панфилова Е.А. 

 

3. Контроль- Киринцева М.А. 

 

 

Директор школы:                                                                                                                                        

С.М. Яковлева 

 
 

 

 

 
 

 


